Volta Redonda, 05 de julho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO  PARA

PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA - EDITAL N.º004/2017– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo n.º 004/2017 - SMA,

para comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos, situado à Rua 1º de Maio,

106 - Aterrado, - Volta Redonda, para tratar de assunto referente à sua contratação,

observando o disposto no referido Edital: “O não comparecimento implicará na

desistência do candidato.”

CRONOGRAMA – 06/07/2017 – 13H

Coordenador Técnico
CARLOS HENRIQUE BARRA DE AVELLAR PEREIRA
VANDERLEI DA SILVA BUENO

Profissional de Educação Física
JESSICA DE OLIVEIRA LOPES
RODRIGO BATISTA DOS SANTOS SILVA
MARA GRACYELLE DE AZEVEDO CANDIDO
THIAGO SANTOS DE MELLO
PERLA SOARES MOURA NLTON
ELIDIANE FLORENTINO DE OLIVEIRA
JOAO ADOLPHO
FABIANA MIRANDA DE ANDRADE
EVELINI PATRÍCIA BOTELHO CORREIA REIS
ANDERSON DO NASCIMENTO
GLAUCO MARTINS SILVA
POLIANNA GRAZIEL SERRA
LUCIANA DE FARIA LIMA
MICHELE NASCIMENTO VIEIRA
ADRIANE SILVA MACHADO
GÉSSICA PAULA DA SILVA NASCIMENTO
CARLOS ALBERTO CRUZ GONCALVES
LEANDRO GROETAERS CASTRO
SERGIO ROBERTO VENEGAS CARTES
CRISTIANE ALVARENGA PEDROSA

Volta Redonda, 05 de julho de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO  PARA

PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA - EDITAL N.º004/2017– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo n.º 004/2017 - SMA,

para comparecer junto ao Departamento de Recursos Humanos, situado à Rua 1º de Maio,

106 - Aterrado, - Volta Redonda, para tratar de assunto referente à sua contratação,

observando o disposto no referido Edital: “O não comparecimento implicará na

desistência do candidato.”

CRONOGRAMA – 07/07/2017 – 13H

Profissional de Educação Física

GLAUCIA PORTO DE OLIVEIRA
RAFAEL CASTILHO SANTOS
JOANA DIAS SIQUEIRA
CARLA ANDREA OLIVEIRA ALVARENGA
ENILSON ALVES DE OLIVEIRA
VIVIANE PEREIRA DA SILVA SOUZA
SARA REGINA SILVEIRA FARIA
RODRIGO BATISTA DOS SANTOS SILVA
ROBSON RIBEIRO FERREIRA
FAGNER IZA DOS SANTOS
MARCILAINE MARIA GONÇALVES RITSON
EMANUELLE PANZARIELLO TAVARES
MARANEI SCHIAVONI
JORGE VITORIO CUSIELO
IVAN DOS SANTOS
EDIMARA APARECIDA DOS SANTOS
LIDIENE DOS SANTOS VENANCIO
SHIRLEY DE JESUS GOMES NOGUEIRA
DOUGLAS ALVES BRÍGIDA
RUBIANA SILVA ROMÃO